







Таблица

	Период
	Вступительный взнос (руб.)
	Членский взнос (руб.)
	Выписка

	
	Для членов НП «СРО «НКСО» 
	Для членов, вступающих через региональное партнерство РКО (скидка 50%)
	Для членов НП «СРО «НКСО»
	Для членов, вступающих через региональное партнерство РКО (скидка 50%)
	

	2005 г.
	250 
	250 
	Выписка из 
протокола № 1 учредительного Съезда от 27.04.2005 г


	2006 г.
	250 
	250 
	Выписка из 

протокола № 1 учредительного Съезда от 27.04.2005 г


	1 п/г 2007 г.
	1000
	500
	2500
	1250
	Выписка  из протокола  № 2 от 08.02.2007 г.

	2 п/г 2007 г.
	1000
	500
	2500
	1250
	Выписка  из протокола  № 3 от 28.06.2007 г.

	Обязательный взнос в компенсационный фонд                        30000
	


